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Kolekcja pracowniczych krzeset obrotowych zaprojektowana przez
niemieckie studio ITO Design. Dzieki innowacyjnemu podparciu
odcinka ledzwiowego i mozliwosci zindywidualizowanych
modyfikacji, krzesto Xenon umozliwia wygode siedzenia i
dopasowanie do sylwetki ciata. Uzupetnieniem rodziny jest wersja
konferencyjna oraz z oparciem siatkowym (Xenon Net).

Cechy kolekciji:

® innowacyjna regulacja gtebokosci podparcia ledzwiowego (SmartADLS)

e dwa warianty mechanizméw (synchro z ptynng i szybkg regulacjg sity sprezystosci oparcia oraz mechanizm synchro self, ktory
automatycznie dostosowuje sie do cigzaru ciata)

e grafitowy tgcznik, spajajgcy oparcie, siedzisko i mechanizm

e dostepna opcja z oparciem wysokim i niskim, wersja z zagtdwkiem oraz z wieszakiem na marynarke
e dostepna opcja w petnej tapicerce

e w wersji konferencyjnej - nogi lub ptoza oraz wersja z podtokietnikiem lub bez

e certyfikat Blue Angel - potwierdza, ze nasze krzesto jest przyjazne dla srodowiska

e certyfikat Mobelfakta - gwarancja trwatosci, bezpieczenstwa, dbatosci o srodowisko i odpowiedzialnosci spotecznej podczas
procesu produkcji

Dane techniczne:

wersje produktu 10S/10SL/10SFL/10ST/10STL

fotel obrotowy, oparcie wysokie

mechanizm

e Synchro S - regulacja wysokosci siedziska, regulacja synchronicznego odchylania oparcia / siedziska z mozliwoscig dostosowania
sprezystosci odchylenia oparcia do ciezaru siedzacego.Mozliwos¢ blokowania mechanizmu w 5 pozycjach.

e Synchro SL - mechanizm S z dodatkowg funkcjg (L) wysuwu siedziska. Mozliwo$¢ blokowania mechanizmu w 5 pozycjach.

e Synchro SFL - mechanizm SL z dodatkowg funkcjg pochylenia siedziska i oparcia. Mozliwos¢ blokowania mechanizmu w 5
pozycjach.

e Synchro ST - regulacja wysokosci siedziska, regulacja synchronicznego odchylania oparcia / siedziska z automatycznym
dostosowaniem sprezystosci odchylenia oparcia do ciezaru siedzacego. Mozliwos¢ blokowania mechanizmu tylko w pozyciji
prostopadte;.

Synchro STL - mechanizm ST z funkcjg wysuwu siedziska. Mozliwos¢ blokowania mechanizmu tylko w pozycji prostopadite;.

baza

Baza pigcioramienna.



Wersje kolorystyczne:
e czarny (tworzywo - poliamid)

e chrom (aluminium polerowane)

podtokietniki

e P61PU - podtokietnik regulowany goéra-dét (80 mm). Kolor stelaza podtokietnika: czarny.

e P59PU - podtokietnik regulowany goéra-dét (80 mm), naktadka przdd-tyt (+/- 50 mm), naktadka regulowana na boki (+/- 30 mm).
Kolor stelaza podtokietnika: czarny.

amortyzator

Opcja - amortyzator z poduszka poprawiajgcg komfort siedzenia.

stopki/kotka
e kotka twarde z hamulcem
e kotka miekkie z hamulcem

e stopki teflonowe

siedzisko

Maskownica z tworzywa w kolorze czarnym; sklejka liSciasta; pianka poliuretanowa wylewana - gestos¢ 65 kg/ma3.

oparcie

Plastik wewnetrzny (polipropylen) zalany piankg poliuretanowg o gestosci 75 kg/m3 oraz plastik zewnetrzny (polipropylen)
Wieszak na marynarke (HA).

Maksymalne obcigzenie wieszaka - 4 kg.

SmartADLS - opatentowane innowacyjne rozwigzanie regulacji gtebokosci podparcia ledzwiowego, umozliwiajgce doskonate
podparcie dla dolnego odcinka kregostupa.

Standard - podparcie ledzwiowe regulowane gora-dot.

J-bar (wspornik oparcia) - zawsze w kolorze szarym.

waga netto

10S/ 10SL / 10SFL - 19,5 kg
10ST / 10STL - 19,0 kg
waga brutto

10S / 10SL / 10SFL - 22,5 kg
10ST / 10STL - 22,0 kg

Wymiary:



1020-1150

1020-1150

1010-1140

590

450-580
(400-530)

590

450-580
(400-530)

600

430-560

(380-510)

710

460
500 400 (480)
o *——o

P58 160-240
P59 160-240

—o

—/A\h
mm A mn
690 (@ 720)

10S

710
460
. 500 410-470 (480)

P58 160-240
P59 160-240

—o

—/A
mm A mn
690 (o 720)

10SL / 10SFL

710
|
4
'i' ST 420 (480)
500 STL 410-470 (480)

P58 160-240
P59 160-240

I

B
i

—/A\
mm A mn
690 (@ 720)

10ST / 10STL



